*Perkinus* igitur, hujusmodi Fiduciâ fultus, in *Scotiam* adveniens, cum Comitatu decente, à *Rege Scotie* (ad hoc ante à benè præparato) honorifice exceptus est; & paulò post adventum suum, ad Regis conspectum admissus, ritu solenni. Etenim Rex eum excepit, in Camera Præsentiali, astantibus multis ex Proceribus *Scotie*. *Perkinus* autem, cum satis splendido Comitatu, tam eorum quos ipse adduxerat, quam eorum quos Rex ei advorsum miserat, ingressus est Cubiculum, ubi Rex aslederat; Et ad Regem accedens, seque aliquantum incurvans, eum amplexurus, retrò se aliquot passus recepit; Atque voce clara (ut à præsentibus omnibus exaudiatur) tali Declaratione usus est.

**R**EX EXCELSUS, & potens ; Celsitudo vestra, & Proceres huius vestri, qui adsunt, benignè ( si placet ) aures præbeatis Tragiæ Narrationi Adolescentis, qui Iure debuerat Pilam Regni in Manu suâ gestare, sed Fortuna Iniquitate factus est ipse Pila, de Calamitate in Calamitatem, & de Regione in Regionem jactatus. Conspicitis ante Oculos vestros positam Plantagenistaræ Effigiem ; qui à Gynecæo abreptus fuit in Asylum ; ab Asylo in dirum Carcerem ; à Carcere in Manum cruentî Carnificis ; atque ab ejus Manu expulsus in Desertum : Sic enim Orbem Terrarum nobis vocare par est. Ita ut ille, qui in Spem, & Iuu Regni potentis, natus est, ne Palmarum quidem Terræ, in qua pedem sifat, possideat ; præter eam, in qua nunc sifat, Regio vestro favore admissus. Edwardus Quartus, nuper Angliae Rex ( Quod Celsitudinem vestram fugere non potest ) duos reliquit Filios ; Edwardum Principem, & Richardum Ducem Eboraci, utrumque Ætate tenera. Primogenitus, in Regnum Patris successit, Edwardus Quintus dictus. Verum Richardus, Dux Glocestriæ, Patrius eorum crudelis, primò per Ambitionem, Regnum, deinde Nepotum Sanguinem, ad Statu's sui securitatem sitiens, cuidam scelerato, & sibi ( ut putabat ) fido, mandavit, ut utrumque jugularet. Verum Carnifex ille, qui ad hoc facinus missus est, postquam Edwardum Primo-genitum crudeliter trucidasset, motus est, partim Compunctione quadam, partim aliis modis ( de quibus filemus ) ut Richardum, Iuniorem Filium, servaverit. Tyranno tamen referens, se Iussa ejus, in utroque interficiendo, executum. Isti Relationi à Tyranno fides adhibita est, eademque publicis Declarationibus est confirmata : Ita ut generalis in valuerit Opinio, utrumque sublatum fuisse, et si Veritas fere semper quosdam Igniculos habeat, qui passim volant, donec tempore suo manifestetur & emicet ; quod etiam in hoc negotio contigit. Verum Deus Omnipotens, omniaque disponens, qui Leonum ora obiuravit, parvumque Ioam conservavit à Tyrannie Athaliae, cum Regis Liberos neci mandasset ; Atque etiam Iacobum liberavit, in ipso temporis Articulo, in quo manus adeum jugulandum extensa est : Fratrem Iuniorem conservavit. Ille enim ego, qui coram adsum, verus sum Richardus, Dux Eboraci, Infelicis Principis Edwardi Quinti Frater, Legitimusque Hæres Masculus Incliti illius Regis Edwardi Quarti, nuper Angliae Regis. Quod ad modum Emissionis meæ è Turre attinet, consentaneum est, ut Silentio prætermittatur,

mittatur, aut saltem Relatione secretoire tradatar; Quoniam, non nullorum adhuc superstitem interesse possit, atque etiam memoria aliquorum, qui jam fato functi sunt. Satis sit memorasse, me Matrem eo tempore in cuius habuisse, Reginam illam quidem, queque indies Mandatum à Tyranno, de nece Filiorum expectaverat. Hoc modo, Ætate mea adhuc tenera, summa Dei Misericordia, e Londono migrans, in partes transmarinas occulto transvectus fui: Vbi, qui mei curam habebat (utrum novis Timoribus, aut animi Inconstantia, aut aliorum Artibus & Sollicitatione adductus, novit Deus) subito me deseruit. Vnde huc illuc errare, & tenues conditiones subire, compulsus sum, ad vitam sustentandam. Quare diversis passionibus distractus, ex altera parte, Metu, neres palam fieret, Tyrannique infidiis rursus exponeret. Ex altera parte, Dolore & Indignatione, quod ignotus intam vili & abjecta vita conditione degerem, decrevi mecum mortem Tyranni opperiri, & tunc me in manus Sororis meæ, quæ proxima Regni Heres esset, committere. Verum interea evenit, ut quidam Henricus Tidderus, Filius Ed mundi Tidderi, Comitis Richmondiæ, e Galliâ appelleret in Angliam, atque modis subtilibus & turpibus, Coronam Angliæ ac quireret, que jure mihi debebatur. Adeò ut res mea non proveberentur in melius, sed tantum Tyrannum mutarent. Henricus iste, Hostis meus infensissimus & Capitalis, quamprimum me vivere intellexerat, omnibus viis & modis, perniciem meam machinari cœpit. Nam Capitalis ille Hostis meus, non solum me falso & impudenter criminatus est, quod Persona ficta & supposititia essem, mibi nomina imponens contumeliosa, ut Mundo illuderet; verum etiam, ut Reditus meus in Angliam prohiberetur, amplas obtulit Pecuniarum Summas, quibus Principes, apud quos receptus fueram, aut saltem eorum Ministros, corrumperet; Quinetiam importune, cum quibusdam ex Famulis meis interioribus egit, ut veneno, vel alio modo, me e medio tollerent; Cum aliis autem, ut à Causâ mea justâ desciscerent, atque ex Servitio meo abscederent; quemadmodum Robertus Cliffordus & alii, à Tiddero seducti, fecerunt. Ita ut quisvis animi compos, facile perspicere posset, Henrico isti, sedicenti Regem Angliæ, non opus fuisse tantas pecuniarum Largitiones & Impensis profundere, neque tam indefesso labore & sollicitudine, nec em meam & ruinam moliri, si ejusmodi ficta Persona fuisset. Verum Causâ mea Iustitia, tam liquido apparet, Christianissimum Regem Carolum, nec-non Nobilissimam Heroinam, Ducissam

Dotariam Burgundiæ, Amitam meam cbarissimam, permovit, ut non solum Caussam meam probarent, sed etiam Auxiliis benigne juvarent. Verum (ut videtur) Numinis Cœlesti complacet (ad Bonum commune Insulae bujus universe, quò hæc Regna potentissima Angliz & Scotiz, melius & arctius, Amicitiae fædere, ex tanto merito conglutinarentur) Collocationem mei in Solio Avorum meorum Regum Angliz, Armis & Auxiliis Celsitudinis vestre reseruare. Neque hæc prime ruisse sunt, quibus Rex Scotiz, Reges Angliz, Regno exutos, restituit; sicut recente Memoriâ, factum est in Personâ Henrici Sexti. Itaque, cùm Celsitudo vestrâjam pridem Specimen egregium ediderit, se, nullâ virtute Regiâ, Progenitoribus suis esse inferiorem, ego afflictus & calamitosus Princeps, veluti diuino nutu monitus, ad vos accessi; Meque Fortunasque meas in Manus vestrâs Regias trado; Opem vestrâm implorans, quâ in Regnum meum Angliæ restituar; Fideliter vobis pollicitus, me erga Celsitudinem vestrâm, non aliter affectum iri, quam si Frater vester essem Germanus; Atque post Regni mei Adeptiæ, grata omnia pro viribus meis præstitum, quæ tantâ Me obligatione excolvere possint.